
ZARZĄDZENIE NR 103/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30-10-2023
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Staszowie, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Staszów jako działki: nr 3384/6 

(261207_4.0001.3384/6), o pow. 0,0847 ha i nr 3384/8 (261207_4.0001.3384/8), 
o pow. 0,0070 ha.

 

 
           Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 23a ust. 6, art. 37 ust. 1, 
art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4a w związku art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. 
poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

         § 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Staszowie, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0001 Staszów jako działki: 
nr 3384/6 (261207_4.0001.3384/6) o pow. 0,0847 ha i nr 3384/8 
(261207_4.0001.3384/8) o pow. 0,0070 ha, dla których V Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Staszowie prowadzi księgi wieczyste 
nr KI1A/0041231/3 oraz nr KIA/00046923/6.

          § 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest udzielana                                
z zastrzeżeniem warunku, iż Gmina Staszów nie skorzysta z przysługującego jej 
prawa pierwokupu nieruchomości, ze względu na ich położenie w obszarze 
rewitalizacji, zgodnie z uchwałą nr LVI/438/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
10 listopada 2021r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Miasta i Gminy Staszów.

          § 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 
30 września 2024r.

          § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 

           § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zbigniew Koniusz
Wojewoda Świętokrzyski


		2023-10-30T07:56:18+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




